
Zarządzenie Nr 5 /2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 2 lutego 2010 roku 

 

w sprawie :powołania Zespołu roboczego ds. realizacji Poakcesyjnego  

                   Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1 

Powołuje się Zespół roboczy do realizacji Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów 

Wiejskich, w następującym składzie: 

1. Adam Misiewicz 

2. Anna Puchalska 

3. Magdalena Szulecka 

4. Izabela Kiela 

5. Jerzy Dębski 

6. Barbara Cygańska 

7. Hanna Kalinowska 

8. Joanna Mucha 

9. Marzena Kobrzyńska 

10. Jolanta Duch 

11. Danuta Żółtek-Wroniewska 

12. Katarzyna Mossakowska- Kopeć 

13. Elżbieta Górajczyk 

14. Bożena Szulga 

       

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1) utrzymywanie kontaktu z Panią Beatą Żabką – Konsultantem Regionalnym 

województwa mazowieckiego, 

2) opracowanie i aktualizacja planu działania z podziałem na zadania dla poszczególnych 

członków Zespołu, 

3) ustalenie harmonogramu spotkań z przedstawicielami organizacji, wsi, Rady Gminy, 

przedsiębiorstw i instytucji ważnych dla realizacji strategii rozwiązywania problemów 

społecznych, 

4) przygotowanie planu rzeczowo-finansowego do planu działania, 

5) informowanie o działaniach Zespołu Konsultanta Regionalnego, 

6) współudział w opracowaniu i aktualizacji strategii rozwiązywania problemów 

społecznych. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/08 Wójta Gminy Świercze z dnia 25 lutego 2008r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 


